
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 18.02.2016г. 

 

Р.С.Европа - Депонијата на ОХИС, најопасна во Македонија 

 

http://www.makdenes.org/content/article/27557704.html
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Либертас - Депонијата на ОХИС, најопасна во Македонија 

С о над 19 милиони тони индустриски отпад што го создаваат рудниците, металургијата и 

термоелектраните, големи површини од почвите, но и водите, воздухот и храната во 

Македонија во континуитет е загадена со тешки метали. 
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Порта 3 - За 112 милиони евра, Љубљана доби модерен 

регионален центар за управување со отпад 

 

http://www.porta3.mk/za-112-milioni-evra-ljubljana-dobi-moderen-regionalen-centar-za-upravuvanje-otpad/
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